

ÅRSREDOVISNING

för

AWASCO AKTIEBOLAG

Org nr 556725-5343

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6
- underskrifter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Awasco AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 27 februari 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uddevalla den 27 februari 2023



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget registrerades 2007 och bedriver konsultverksamhet inom byggledning.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Nettoomsättningen har minskat med 55 % jämfört med föregående år. Det beror på medveten nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2021-2022	2020-2021	2019-2020	2018-2019
Nettoomsättning	132	292	413	797
Resultat efter finansiella poster	92	238	343	745
Soliditet (%)	96	95	94	88

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	3 948 811	183 828	4 232 639
Resultatdisposition enligt årsstämman		183 828	-183 828	0
Årets resultat			<u>70 532</u>	<u>70 532</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	4 132 639	70 532	4 303 171

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 132 639
Årets resultat	<u>70 532</u>
	4 203 171

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 203 171</u>
	4 203 171

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

AWASCO AKTIEBOLAG

Org.nr 556725-5343

3(6)

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		<u>131 504</u>	<u>292 494</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		131 504	292 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 850
Övriga externa kostnader		-31 516	-37 118
Personalkostnader	1	<u>-8 047</u>	<u>-15 595</u>
Summa rörelsekostnader		-39 563	-54 563
Rörelseresultat		91 941	237 931
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		=	<u>-381</u>
Summa finansiella poster		-	-381
Resultat efter finansiella poster		91 941	237 550
Resultat före skatt		91 941	237 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-21 409</u>	<u>-53 722</u>
Årets resultat		70 532	183 828

2023032708482

AWASCO AKTIEBOLAG

Org.nr 556725-5343

4(6)

2023032708483

BALANSRÄKNING

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

- 5 325

Övriga fordringar

52 609 263

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

19 930 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 685 =**Summa kortfristiga fordringar****84 224 5 588****Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

2 2 715 632 2 715 632**Summa kortfristiga placeringar****2 715 632 2 715 632****Kassa och bank**

Kassa och bank

1 691 871 1 752 179**Summa kassa och bank****1 691 871 1 752 179****Summa omsättningstillgångar****4 491 727 4 473 399****SUMMA TILLGÅNGAR****4 491 727 4 473 399**

AWASCO AKTIEBOLAG

Org.nr 556725-5343

5(6)

2023032708484

BALANSRÄKNING

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget Kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1 000 st aktier)

100 000100 000**Summa bundet eget kapital****100 000****100 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 132 639

3 948 811

Årets resultat

70 532183 828**Summa fritt eget kapital****4 203 171****4 132 639****Summa eget kapital****4 303 171****4 232 639****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

-

222

Övriga skulder

175 656

225 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 90014 700**Summa kortfristiga skulder****188 556****240 760****SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER****4 491 727****4 473 399**

NOTER**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Noter till resultaträkningen**Not 1 Personal**2021-09-01
2022-08-312020-09-01
2021-08-31

Medeltalet anställda

-

-

Noter till balansräkningen**Not 2 Övriga kortfristiga placeringar**

2022-08-31

2021-08-31

Räntefond

Anskaffningsvärde

2 715 6322 715 632**Redovisat värde****2 715 632****2 715 632**

Marknadsvärde

2 691 472

2 753 229

Not 3 Ställda säkerheter

Inga

Inga

Not 4 Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Uddevalla 2023-02-25



Axel Wassenius